
,A _ "i6t ú;t '- ,j,:'- ',::1L,'au/

|iIl|l|l|I!|l||||I|l||I||||l|||i||I|||I|||lI|||lI|||I|||||I|iIi|I||lI|||||I|l|II||Il|l|II||||||||l||
,4400,00¢0020,7QO, R E

Thé energyto lead
SMLOUVA
O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
C.: 320090089231

Provozovatel distribuční soustavy

RYVE GasNet, s.r.o.

Klíšská 940 l 96, 401 17 Ústí nad Labem-město

lČ: 27295567 DIČ: CZ27295567

Zapsána v Obchodním rejstříku:
Krajský soud v Ústí nad Labem

spisová značka C 23083

www.rwe-distribuce.cz

zastoupená:

Kontakt pro další komunikaci ve věcech této Smlouvy je: Zákaznická linka 840 11 33 55

(dále jen ,,Provozovatel")

a
Zákazník

jméno a pňjmenI/Cjbchodní název: Klatovská nemocnice, a.s.

SIdlo/Adresa: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

Datum narozeni/lČ: 26360527 DIČ: CZ2636052'7

Zapsán v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1070

Zasílací adresa:

(dále jen ,,Zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem c. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve
znění pozdějších předpiU (dálé jen ,,Energetický zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, technickými
pravidly a Řádem Provozovatele distribuční soustavy RYVE GasNet, s.r.o. (dále jen ,,Řád POS"), který je
dostupný na webových stránkách Provozovatele a na zákaznických centrech, tuto Smlouvu o připojení k
distribuční soustavě (dále jen ,,Smlouva"):

ČI. l Předmět smtouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen
,,OPZ") k distribuční soustavě Prowzovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek
stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.

Cl ll Termín a podmÍnkV připojení

Provozovatel připojí opz Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 pracovních dnů po dni, kdy Zákazník
nebo obchodník s plynem požádal o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky pro
připojení stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními podmínkami Smlouvy o připojení,

k distribuční soustavě (dále jen ,,OP SOP"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však
dne 01.11.2016 . OP SOP jsou zveřejněné ría internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené
v záhlaví této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech Provozovatele.
Provozovatel zákazníka informuje o skutečnosti, že pokud u něj eviduje neoprávněný odběr nebo neoprávněnou
distribuci plynu a z nich plynoucí dluh, bude zákazníkovi umožněna dodávka a distribuce plynu (bude připojen
k distribuční soustavě) nejpozději do pěti pracovních dnů poté, co bude dluh uhrazen nebo uzavřena dohoda o
splátkách a uznání dluhu; tím nejsou dotčeny jiné podmínky pro připojení k distribuční soustavě.

ČI, Ill Specifikace odběrného místa (OM)

Název/Adresa OM: Plzeňská 684, 339 01 Klatovy

Číslo MS: 9302677514 EtC: 27ZG300Z0277216W

Přesné označeni OM: provozovna

ČI. IV Charakter odběru mmniho piynu v OM

Předpokládaný roční odběr [kWh]: 477.900,000

požadovaný hod. odběr [m'/hod]: min. 1,500 max. 73,500 NONSTOP

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl ZÁKAZNICKÁ LINKA
v žádosti číslo: 2001371278

84011 33 55

info@ rwe.cz

verze 33



RYVE
Či. V Místo a způsob připojení k distribuční soustavě, podmínky připojení Thé energy ta Iead

STL je stávající Klatovy Plzeňská 684,nemocnice KT
navýšení odběru -změna měření-rotační plynoměr G65 dn 50 na NT'L,plynoměr musí být ve vertikálním potrubí,
tak aby bylo zajištěno proudění plynu přes plynoměr shora # dolů. Před a za plynoměrem požadujeme uzávěr.

Umístěni hlavního uzávěru plynu: Konec plynovodní přípojky

ČI. VI Umístěni přístroje (up), měřici zařízení (přístroj)

Číslo UP: 9202564693

Adresa UP: Plzeňská 684, 339 01 Klatovy

Měřici' zařízení (přistroj): me_g6-250/dn25_pn0,5

Rozteč [mm]: 250,00 Tlak měření [kF'a]: 2,0000 Způsob měřeni: typ C

případná změna typu a velikosti měřicího zařízeni, včetně tlakové úrovně měření je uvedena na stanovisku
Provozovatele k projektové dokumentaci na OPZ, případně v protokolu o montáži měřidla. Typ měřeni může
Provozovatel po připojení OPZ k distribuční soustavě změnit. Změna typu měření není důvodem pro změnu
této Smlouvy.

ČI. VIl Souhlas vlastníka dotčené nemovitosti

1, Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestně
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má k připojení odběrného plynového zařízení souhlas
vlastníka dotčené nemovitosti.

ČI. VIli Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou
stanoveny v OP SOP.

ČI. lX Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí
úpravou obsaženou v obecně závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a v
příslušném Řádu PDS.

2. Zákazník bere na vědomí, že osobní údaje zde uvedené budou zpracovány za účelem plnění všech
práv a povinnosti z této Smlouvy vyplývající. Má právo k přIsEupu k těmto údajům a práva přiznaná mu
§ 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník podpisem potvrzuje správnost
údajů obsažených v této Smlouvě.

3. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojenl OPZ v OM, mimo
ujednání týkající se plynárenských zařízení.

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Zákazník svým podpisem
potvrzuje převzetí jednoho.

5. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízeni podle zákona č.
183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění.

6. Dojde-li mezi stranami této Smlouvy ke sporu a je-li Zákazník spotřebitelem, má právo na jeho
mimosoudní řešení. Návrh na mimosoudní řešení sporu lze podat u Energetického regulačního úřadu,
Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 jihlava. Podrobnosti jsou uvedeny na www.eru.cz.

7. Strany výslovně prohlašují a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhiasí s jejich
obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli v

tísni.V Klatovech dne 23.9.2016 V Ústí nad Labem-město dne 22.09.2016

Zákazník Provozovatel

.' . U: ' , ...·

(V případě zastupov@H zaškrtněte)
Eř statutární orgán
[J zákonné zastoupení
Cl zastoupení na základě plné moci

Zastoupen

¶0NSTQP
ZÁKAZNICKÁ LINKA

840 11 33 55

info@ rwe.cz


